หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ส านักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  546,500.00 บาท (หา้แสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  19 พฤศจิกายน 2567                         . 
    เป็นเงิน  485,500.00 บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี)           -           บาท 
5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    จากการสืบราคาจากท้องตลาด จ านวน 3 ราย ดังนี้ 
    5.1 ร้านคอมไนน์           
    5.2 ร้าน it Service   
    5.3 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอ็ม.เจ อีเลคทรอนิคส์ แอนด์ เซอร์วิส